
NEJVYSSI SOUD
TRESTNÍ KoLEGIaM
Bur€šova 20, 657 ]7 Brno
rel.541 59i 1lt, fax 541 59i l8l
e-mail: p o d at e ln a@n s o Lrd. cz

SoDÁLES SoLoNIS o.s.
přeclscda Jan Sinágl
Nejed]ých 335
26,/ 53 Žebtťk

V Bmě dne 18. prosince 2015
sp. zn. Ntn 27212015

sdělení

Z pověření předsedy senátu vám sdělujiI

Nejr'ryššímu soudu bylo dofučeno vaše podání označené jako: ,.Přeposlríní podání
s běžnjm číslem I15,7,7l20I5| K informacil Tlestní oznámení plo činy spojené s terorismem,
vlastizradou, r'yhroŽováním apod'.., v němž podávátc trestní oznámení na osoby. které v něm
jmenujete. Jako pií,jemce podání jste tvedl -/rchní slátní zastupitelství v Praze a kopii jste
adrcsoval Úooz SKPV Policie ČR'

Z Vašeho podrini ne1fpl]ivá, že by š1o o mimořádný opravný prostředek.
kjehož projednání je Nejvyšší soud přísluŠný. Nej\.)*ššímu soudu náleŽí zabjivat se pouze
mimořádnými opravn11mi prostiedky pod1e trestni1ro iádu' kte4lmi jsou stížnostj pÍo poluŠeni
zákona (s 266 a nás]. tr' řádu) a dovolání (s 265a a násl' tr. iádu).

Nej\.).šší soud tak není oprávněn se v současné době vaším učiněným podáním
Zabý"r'at a činit ve věci jakékoli úkony' Z obsahu Vašeho podIíní navíc ."1plývá. že Nejlyššímrr
soudu by]o zas].ino pouze pro informaci, přičemž jeho adlesátom je odlišný subjekt..jemuž
jste je dolučil' neboť své podání označujete jako přeposllíní a k informaci. Za dar,ých
okolností zakládám podání do spisu. neboť není na místě jiný způsob 1yřízení.

Tírnto povaŽujte vaše podá Za v)iízene.

Mgr' Jiří Hampl v' I.
asistent předsedy senátu TK
JUDI' v]adimíIa veselého

Za splávnost rThoto{ení:
Ďona 5m]esna ...*


